

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 15Abr20 NUMERO: 2020NE000744
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
ENDereco : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
CREDOR : 18011865/0001-19 - REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA
ENDereco : CONEGO JOSE LUIZ PEREIR 298 VILA NOSSA SENHORA
MUNICIPIO : 7183 - TAUBATE UF: SP CEP: 12060-420

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
AQUISICAO DE PEÇAS PARA CATRACAS DE ACESSO.
SEI N.º 0001232-76.2020.6.26.8000.
CLASS : 1 14124 02122003320GP0035 167760 0100000000 339030 000000 ADM MATMAN
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.F. 33/2020
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:
VALOR ORIGINAL : 8.502,00
OITO MIL, QUINHENTOS E DOIS

REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	987,00
			VALOR DO SEQ. :	1.974,00

ITEM 1 - 02 UNIDADES DE COFRE COLETOR COM LEITOR - KIT COMPLETO, MARCA:
HENRY,
AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 987,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.974,00.

-
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 788,00
VALOR DO SEQ. : 3.940,00

ITEM 2 - 05 UNIDADES DE KIT MÓDULO BIOMÉTRICO 9600 DIGITAIS,
MARCA/MODELO/RE-
FERÊNCIA: HENRY/ MÓDULO BIOMÉTRICO, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 788,00,
PERFAZENDO
O TOTAL DE R\$ 3.940,00.

-
SUBTOTAL : 5.914,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 15Abr20 NUMERO: 2020NE000744 PROCESSO: D.L.F. 33/2020
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 18011865/0001-19 - REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 24,00
VALOR DO SEQ. : 48,00

ITEM 3 - 02 UNIDADES DE CABO DE BATERIA, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/
CABO,
AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 24,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 48,00.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 119,00
VALOR DO SEQ. : 238,00

ITEM 4 - 02 UNIDADES DE SOLENOIDE ANTIPÂNICO, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA:
HENRY/
SOLENOIDE, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 119,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 238,00.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 394,00
VALOR DO SEQ. : 788,00

ITEM 5 - 02 UNIDADES DE PLACA CENTRAL LÓGICA PRIMME SF BIO,
MARCA/MODELO/REFE-
RÊNCIA: HENRY/PLACA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 394,00, PERFAZENDO O TOTAL
DE
R\$ 788,00.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 165,00
VALOR DO SEQ. : 495,00

ITEM 6 - 03 UNIDADES DE PLACA FONTE, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/PLACA
FON-
TE, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 165,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 495,00.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 105,00
VALOR DO SEQ. : 105,00

ITEM 7 - 01 UNIDADE DE DISPLAY, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/DISPLAY,
AO
PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 105,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 105,00.

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 67,00
VALOR DO SEQ. : 67,00

ITEM 8 - 01 UNIDADE DE PICTOGRAMA DE CATRACA, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA:
HENRY/
PICTOGRAMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 67,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 67,00.

SUBTOTAL : 7.655,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 15Abr20 NUMERO: 2020NE000744 PROCESSO: D.L.F. 33/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 18011865/0001-19 - REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 89,00
VALOR DO SEQ. : 178,00

ITEM 9 - 02 UNIDADES DE CARTUCHO USB, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ CABO,
AO
PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 89,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 178,00.

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 101,00
VALOR DO SEQ. : 404,00
ITEM 10 - 04 UNIDADES DE BATERIA 12V 7AH, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/
BA-
TERIA 12V, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 101,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 404,00.

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 95,00
VALOR DO SEQ. : 190,00
ITEM 11 - 02 UNIDADES DE BATERIA 12V 1,3AH, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA:
HENRY/BA-
TERIA 12V, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 95,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 190,00.

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 48,00
VALOR DO SEQ. : 48,00
ITEM 12 - 01 UNIDADE DE CORREIA DO MOTOR CADEIRANTE,
MARCA/MODELO/REFERÊNCIA:
HENRY/ CORREIA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$
48,00.

SUBTOTAL : 8.475,00
SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4
EMISSAO : 15Abr20 NUMERO: 2020NE000744 PROCESSO: D.L.F. 33/2020
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 18011865/0001-19 - REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
SEQ.: 13 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 27,00
VALOR DO SEQ. : 27,00
ITEM 13 - 01 UNIDADE DE SUPORTE DO LEITOR BIOMÉTRICO,
MARCA/MODELO/REFERÊNCIA:
HENRY/SUPORTE DE ACRÍLICO, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 27,00, PERFAZENDO O TOTAL
DE
R\$ 27,00.

OBSERVAÇÃO: O ITEM "CABO DE LIGAÇÃO ANTI-PÂNICO", 1 UNIDADE, SERÁ
FORNECIDO
PELA EMPRESA COMO CORTESIA, CONFORME PROPOSTA DOC. 1863423.
PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.
PRAZO DE GARANTIA PARA TODOS OS ITENS: MÍNIMO DE 12 MESES, CONTADOS DA DATA
E-
FETIVA DE ENTREGA DOS PRODUTOS, NOS TERMOS DO ITEM 6 E SUBITEM 6.1 DO TERMO
DE
REFERÊNCIA.
LOCAL DE ENTREGA: RUA GENERAL JÚLIO MARCONDES SALGADO, 199, SANTA CECÍLIA,
SÃO
PAULO/SP, DE 2ª A 6ª FEIRA, DAS 9 ÀS 18 HORAS, NA SEÇÃO DE
LOGÍSTICA/RECEBI-
MENTO. TELEFONE: (11) 3822-2066.
OBS: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À
RE-
TENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO (IN RFB
1.234/12).

T O T A L : 8.502,00

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA, COORDENADOR**, em 15/04/2020, às 18:51, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 16/04/2020, às 14:32, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **1910668** e o código CRC **6445F6B0**.